
č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

Rámcová smlouva
o poskytování servisu a údržby slaboproudých rozvodů — datových sítí 
(LAN), telefonní struktury (telefonních rozvodů) a návazných periferií

a optických tras
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen

„OZ")

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: nám. Kánských 234/5, 150 75 Praha 5

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

JUDr. Ljubomír Drápal, předseda soudu

00215678

není plátce DPH

na straně jedné (dále jen „objednatel")

2. Tomáš Kunze

se sídlem: 

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

Na Hutích 689 / 6, 160 00 Praha 6

Tomáš Kunze

16101189

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Městskou částí Praha 1, č.j. ZlO-4582-OO/TO

na straně druhé (dále jen „poskytovatel")

uzavřeh níže uvedeného dne, měsíce a roku následující rámcovou smlouvu

(dále jen ,,Smlouva“)

II.

Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat pro objednatele servisní služby, opravy, 
dodávky, montáž a údržbu slaboproudých rozvodů — datových sítí (LAN), telefonní struktury 
(telefonních rozvodů) a návazných periferií a optických tras, a to včetně dodávky náhradních dílů 
a spotřebního materiálu (dále jen „práce"), které jsou definované touto Smlouvou a upřesněny budou



jednotlivými objednávkami. Objednatel se zavazuje za řádné a včasné provedení prací zaplatit 
poskytovateli cenu sjednanou touto Smlouvou.

2. Účelem této Smlouvy je zajištění provozuschopnosti slaboproudých rozvodů, telefonní struktury 
(telefonních rozvodů) a návazných periferií ve vlastnictví objednatele, nebo ve vlastnictví okresních 
soudů.

III.

Doba a místo plnění

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 48 (čtyřicet osm) měsíců, nebo do data 
vyčerpání celkového finančního objemu, který je touto Smlouvou stanoven do maximální výše
600.000,- Kč včetně DPH.

2. Místem poskytování prací je Justiční areál Krajského soudu v Praze na adrese nám. lvinských 234/5, 
150 75 Praha 5, nebude-H v požadavku objednatele stanoveno jinak.

č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

Poskytování služeb

1. Objednatel bude požadované práce zadávat poskytovateli formou písemné objednávky, která musí 
obsahovat základní specifikaci požadovaných prací, zejména předpokládaný rozsah a termín jejich 
dokončení. Poskytovatel je oprávněn požadovat po objednateli doplnění či upřesnění údajů 
o zadávané práci, bez kterých, nebudou-h objednatelem poskytnuty, není povinen objednávku 
potvrdit.

2. Poskytovatel se zavazuje k nástupu na zahájení prací neprodleně po převzetí objednávky, nejpozději 
však do 2 (dvou) pracovních dnů od přijetí objednávky, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou 
jinak.

3. Za objednávku je pro účely této Smlouvy považována objednávka učiněná elektronicky na e-mailovou 
adresu poskytovatele: , v případě naléhavé potřeby i telefonicky na 
telefonní číslo poskytovatele:  s tím, že objednatel je povinen takto učiněnou objednávku 
dodatečně písemně potvrdit.

4. Přijetí objednávky poskytovatel potvrdí do 1 (jednoho) pracovního dne na emailovou adresu 
objednatele:  nebo na jinou emailovou adresu výslovně uvedenou 
v objednávce.

5. Po dokončení objednaných prací vyzve poskytovatel objednatele k jejich převzetí. Oprávněná osoba, 
viz ČI. Xll odst. 8 písm. a) objednatele práce zkontroluje a svým podpisem na předávacím protokolu 
potvrdí. Seznam oprávněných osob, které jsou objednatelem pověřené práce převzít je uveden 
v Příloze č. 3. V případě nemožnosti předání výsledku prací objednateli z důvodu na straně objednatele 
(nepřítomnosti jeho zástupce) se práce považují za splněné okamžikem provedení prací a následným 
telefonickým oznámením objednateli. Poskytovatel v tomto případě musí vždy spolehHvě prokázat, 
že nemožnost převzetí dokončených prací byla způsobena výhradně zaviněním objednatele

6. Smluvní strany se dohodly, že práce budou prováděny především v pracovních dnech v době 
korespondující s pracovní dobou objednatele, tedy v pondělí, úterý a ve čtvrtek od 7:30 do 16:00, ve 
středu od 7:30 do 17:00 hod a v pátek od 7:30 do 15:00.



č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

V.

Cena a platební podmínky

1. Cena prací je na základě dohody smluvních stran sjednaná jako cena smluvní. Při stanovení ceny 
jednotHvé objednávky se vychází z objemu skutečně provedených prací vynásobených konkrétní 
cenou podle cenové kalkulace, která tvoří Přílohu č. 2 a je nedílnou součástí této Smlouvy. V cenové 
kalkulaci jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, takže její výše je nepřekročitelná a konečná.

2. Poskytovatel vystaví fakturu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne předání prací objednateh. Vzhledem 
k tomu, že poskytovatel je plátcem DPH, bude součástí fakmrované ceny i příslušná sazba DPH. 
Nedílnou součástí fakmry je kopie předávacího protokolu se soupisem provedených prací, počtem 
hodin a použitých dílů potvrzená objednatelem.

3. Splatnost fakmry je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Každá fakmra 
musí splňovat náležitosti daňového dokladu uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a v § 435 občanského zákoníku. Fakmra se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakmrované částky z účm objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele uvedený v čl. 1. odst.
2. této Smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli neuhrazenou fakmru před uplynutím lhůty splamosti 
v případě, že fakmra nebude obsahovat údaje stanovené touto smlouvou nebo bude obsahovat údaje 
chybné. Okamžikem domčení náležitě doplněné či opravené fakmry začne běžet nová lhůta splamosti 
v délce 30 (třiceti) kalendářních dnů.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohu na práce.

VI.

Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat pro naplnění účelu této Smlouvy nezbytnou součinnost, kterou lze 
po něm spravedhvě požadovat při řešení všech záležitostí souvisejících s prováděním prací.

2. Objednatel se zavazuje vytvořit poskytovateh podmínky pro řádný a bezpečný výkon prací 
a zpřísmpnit mu určené prostory.

3. Objednatel dohodne s poskytovatelem rozsah oprávnění ke vsmpu jeho zaměstnanců a vjezdu vozidel 
do objekm objednatele, včetně vymezení doby provádění prací.

4. Objednatel je povinen seznámit poskytovatele ještě před započetím prací se zvláštními 
bezpečnostními a požárnúm opatřeními a zvláštními předpisy plamými pro pracoviště objednatele, 
kde budou práce prováděny.

5. Objednatel je oprávněn nařídit poskytovateli přemšení provádění prací v případě že:

a) poskytovatel nesplní některou ze svých povinností stanovenou touto Smlouvou, nebo

b) poskytovatel nebude provádět práce v souladu s touto smlouvou, nebo

c) poskytovatel pozbude způsobilosti k provádění prací.



č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

VII.

Ptává a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat s vynaložením odborné péče dle platných 
právních předpisů, technických norem a technologických postupů stanovených výrobcem zařízení 
a v souladu s touto Smlouvou a pokyny objednatele. Za objednatele provádí průběžnou kontrolu 
postupu a kvality služeb oprávněný zaměstnanec. Zjistí-H objednatel, že poskytovatel provádí služby 
v rozporu s touto Smlouvou, je poskytovatel povinen na základě písemné žádosti objednatele 
neprodleně zjednat nápravu.

2. Poskytovatel je povinen používat při své práci pouze výrobcem schválená a autorizovaná zařízení, 
měřicí přístroje, nářadí a další související příslušenství.

3. Poskytovatel je povinen na pracovišti a v dalších prostorách, v nichž se budou jeho zaměstnanci 
pohybovat, udržovat čistotu a pořádek a při provádění prací dodržovat platné předpisy o nakládání 
s odpady.

4. Poskytovatel se zavazuje, že k realizaci prací nebude využívat zaměstnance objednatele, ani s nimi 
uzavírat jakýkoHv právní vztah. Nedodržení tohoto ujednání se považuje za podstatné porušení 
Smlouvy.

5. V případě, že poskytovatel zjistí v průběhu provádění prací dle této Smlouvy skryté překážky, které 
brání řádnému provedení prací, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli bez zbytečného 
odkladu, případně navrhnout jiné řešení.

6. Poskytovatel je povinen oznámit objednateh všechny okolnosti, které zjistil při poskytování prací 
a které mohou mít vHv na změnu pokynů objednatele. Zjistí-h poskytovatel, že pokyny objednatele 
jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na to objednatele neprodleně písemně upozornit.

7. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat objednatele o změně jeho kontaktních 
a fakturačních údajů uvedených v této Smlouvě.

8. Poskytovatel odpovídá za to, že jím provedené práce (včetně dodávky spotřebního materiálu) 
nebudou trpět žádnými právními či faktickými vadami, které by měly původ v činnostech či výrobcích 
použitých při provádění prací. Poskytovatel rovněž odpovídá za to, že tyto provedené práce (včetně 
dodávky spotřebního materiálu) nebudou dotčeny chráněnými právy třetích osob.

9. Poskytovatel se zavazuje využívat převzaté podklady, jakož i všechny ostatní informace, které se 
v rámci poskytování služeb dozví, výhradně pro plnění předmětu Smlouvy, a to způsobem obvyklým.

10. Poskytovatel je oprávněn zajistit provedení jednothvých částí prací subdodavatelem pouze se 
souhlasem objednatele. Při poskytování služeb prostřednictvím subdodavatele má poskytovatel 
odpovědnost, jako by práce prováděl sám.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka, náhrada škody

1. Poskytovatel odpovídá za nebezpečí škody na prováděných pracích až do jejich předání objednateli.

2. Poskytovatel je povinen provádět sjednané práce řádně a včas. Zjistí-h objednatel vadu chla, nahlásí ji 
bez zbytečného odldadu poskytovateh na e-mailovou adresu kontaktní osoby.

3. Zjistí-h objednatel, že provedená práce má vadu, vyrozumí o tom poskytovatele s tím, že povinností

4



č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

poskytovatele je tuto vadu odstranit nejdéle do 5 (pěti) pracovních dní ode dne jejího nahlášení, 
nebude-H v konkrétním případě dohodnuto jinak, nebo poskytnout přiměřenou slevu. 
V pochybnostech je rozhodující volba objednatele. Veškeré náklady spojené s odstraněním 
reklamovaných vad nese poskytovatel. V případě, že poskytovatel neodstraní vadu do 5 (pěti) 
pracovních dní od jejího nahlášení, má objednatel právo zadat provedení práce jiné osobě 
a poskytovatel je povinen takto vzniklé náklady objednateh uhradit.

4. Poskytovatel poskymje objednateh zámku za jakost provedených prací a na použitý materiál v délce 
24 měsíců od převzetí práce objednatelem. Tím není dotčena možnost odhšného ujednání délky 
záruky, které však musí být písemně odsouhlaseno oběma smluvními stranami. Poskytovatel garanmje, 
že práce a použitý materiál budou v zámční době plně způsobilé pro použití k účelu této Smlouvy 
a že si zachovají vlastnosti stanovené touto Smlouvou.

5. Poruší-h poskytovatel povinnosti stanovené touto Smlouvou a na základě toho vznikne objednateh 
škoda, je poskytovatel povinen mto škodu nahradit. V souladu s OZ je primárně povinen nahradit 
škodu uvedenhn do původního stavu, teprve poté na žádost objednatele lze škodu nahradit 
v penězích.

Sankce

Nesplní-h poskytovatel povinnosti stanovené touto Smlouvou řádně a včas, vystavuje se ze strany 
objednatele těmto sankcím;

1. V případě, že poskytovatel nezahájí práce ve lhůtě dle článku IV odst. 2 této Smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateh smluvní pokum ve výši 1.000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každý den 
a případ prodlení.

2. V případě, že poskytovatel neodstraní reklamovanou vadu dle článku VIII odst. 3 této Smlouvy, je 
povinen zaplatit objednateh smluvní pokum ve výši 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každý 
den a případ prodlení.

3. V případě porušení povinnosti mlčenhvosti specifikované v článku X této Smlouvy je poskytovatel 
povinen uhradit objednateh smluvní pokum ve výši 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých), včemě 
DPH, a to za každý jednothvý případ pomšení této povinnosti. Nárok na úhradu této smluvní pokuty 
ukončením Smlouvy nezaniká.

4. V případě prodlení objednatele se zaplacením fakmry je poskytovatel oprávněn požadovat po 
objednateh zákonný úrok z prodlení.

5. Úhradou výše uvedených smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené 
porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje 
poskytovatele povinnosti splnit závazek z dílčí objednávky. Bude-h poskytovatel v prodlení s plněním 
dohodnutých Ihůt o více než 5 pracovních dnů, bude se jednat o podstatné porušení této Smlouvy.

6. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a toto vyúčtování zasláno na 
adresu sídla dle čl. I této Smlouvy. Smluvní pokuta se stává splatnou 30. dnem ode dne prokazatelného 
doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé straně. Má se za to, že k doručení dojde nejpozději 5. den 
ode dne odeslání písemného vyúčtování na adresu sídla dr-uhé smluvní strany.



X.

Důvěrnost informací

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se na základě tohoto 
smluvního vztahu dozví. Poskytovatel bere na vědomí, že všechny tyto skutečnosti jsou důvěrné 
a zavazuje se přijmout taková opaření, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. Poskytovatel 
odpovídá za porušení mlčenlivosti svými statutárními orgány a jinými orgány a jejich členy, svými 
zaměsmanci a ve stejném rozsahu i subdodavateli, kteří se na poskytování služeb podílejí, a to 
i v případě, že se subdodavatel zavázal provést určitou činnost samostamě. Tato povinnost 
poskytovatele trvá i po skončení Smlouvy.

2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

a) se staly veřejně známými bez zavinění poskytovatele;

b) měl poskytovatel legálně k dispozici před uzavřením této Smlouvy;

c) poskytovatel legálně získá a je schopen mto skutečnost doložit;

d) vešly ve známost díky jejich zveřejnění, které vyžadoval zákon nebo pravomocným rozhodnutím 
orgánu státní správy nebo soudů.

č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

1.

2.

3.

4.

5.

Změna a ukončení Smlouvy

Smlouvu lze měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zásmpci 
obou smluvních stran.

Za řádné ukončení Smlouvy se považuje uplynutí doby, na kterou byla Smlouva uzavřena, nebo 
vyčei^páním celkového finančního objemu viz čl. III odst. 1 této Smlouvy.

Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je stanovena na 
60 (šedesát) kalendářních dnů a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Má se za to, že k doručení dojde nejpozději 5. den ode dne odeslání 
písemné výpovědi na adresu sídla druhé smluvní strany dle čl. I Smlouvy.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou sinluvních stran k datu odsouhlasenému oběma 
smluvními stranami za podmínky vzájemného vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména tehdy:

a) dojde-h k (byť i nepodstatnému) porušení povinností poskytovatele podle této Smlouvy,

b) když z chování poskytovatele nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem a na 
výzvu objednatele nedá přiměřenou jistotu,

c) je-h vydáno rozhodnutí o úpadku poskytovatele,

d) když poskytovatel v nabídce podané do zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla 
s poskytovatelem uzavřena tato Smlouva, uvedl informace nebo předložil doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vhv na výsledek tohoto zadávacího řízení.



č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

6. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
prokazatelně doručeno dmhé smluvní straně, nejpozději 5. den ode dne odeslání odstoupení na adresu 
sídla druhé smluvní strany dle čl. I Smlouvy.

7. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstamého porušení povinností 
objednatele. V odstoupení musí poskytovatel konkrémě uvést, v čem toto podstatné porušení 
povinností spatřuje.

XII.

Ostatní ujednání

1. Na právní vztahy touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí příslušná ustanovení 
OZ. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití 
obchodních zvyklostí.

2. Vyskytnou-U se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní 
plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tom bez zbytečného odkladu 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislostí s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registi-u smluv 
a vztahuje se na něj povinnost zveřejnit mto Smlouvu v registru siuluv. Zveřejnění zajistí objednatel 
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu s tím, že Smlouva nabývá účinností až dnem zveřejnění 
v registru smluv. Poskytovatel se zveřejněním obsahu Smlouvy souhlasí.

5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem 
ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.

6. Stane-h se některé ustanovení této Smlouvy neplamé či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit tato neplatná či neúčinná ustanovení novými, 
plamými či účinnými.

7. Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky z této Smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.

8. Pro vzájemnou komunikaci strany určují tyto oprávněné - kontaktní osoby:

a) za objednatele je oprávněn jednat:

nebo v případě nepřítomností

b) za poskytovatele je oprávněn jednat:



č. smlouvy objednatele: Spr 1337/2019

XIII.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran ohdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

2. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, bez tísně za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svýirá vlastnoručními podpisy.

3. Tato Smlouva vsmpuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nabývá dnem 
zveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Krycí Hst 
Příloha č. 2 — Cenová kalkulace

V Praze dne 21. 11. 2019 v Praze dne
W TOMÁŠ KUNZE
montáže a servis telekom. techm.v. 

Na Hutích 689/6  160 00 Praha 6

JUDr. Ljubomír Drápal 
předseda soudu

Tomáš Kunze



Příloha č. 1 - Krycí list Spr 1337/2019

krycí list nabídky

KS Praha - servis slaboproudých rozvodů - datových sítí, telefonní 
struktury a návazných periferií a optických tras

Název dodavatele
(obchodní firma nebo název) Tomáš Kunze

Adresa dodavatele
(celá adresa včetně PSČ)

Na Hutích 689 / 6, 160 00 Praha 6

Právní forma OSVČ

IČO 16101189

DIČ

Zástupce dodavatele

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Cena bez DPH [Kč] 14.242,-

DPH 21% [Kč] 2.991,-

Celková nabídková cena vč. DPH [Kč] 17233,-

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za dodavatele Tomáš Kunze



Cenová kalkulace
KS Praha - servis slaboproudých rozvodů - datových sítí, telefonní struktury a návazných periferií a optických tras

At.l Spr 1337/2019

Cenová kalkulace - jednotkové ceny služeb

poř. č. Popis Jednotka
Cena za jednotku bez 

DPh
Cena za jednotku s 

DPH
Služby - servis, údržba, montář, demontáž

1
Posouzeni stávajícího stavu datových sítí (LAN) - 
zahrnuje kompletní vyhodnoceni stávajících systému 1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

2
Posouzení stávajícího stavu telefonní struktury 
(telefonních rozvodů) a návazných periferií - zahrnuje 
kompletní vyhodnocení stávajících systémů

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

3
Posouzení stávajícího stavu optických tras - zahrnuje 
kompletní vyhodnocení stávajících systémů 1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

4
Instalace a rozšiřování datových sítí (LAN) - zahrnuje 
kompletní instalace všech spotřebních součástí (dílů a 
komponentů) k zajištění provozu

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

5

Instalace a rozšiřování telefonní struktury (telefonních 
rozvodů) a návazných periferií - zahrnuje kompletní 
instalace všech spotřebních součástí (dílů a 
komponentů) k zajištění provozu

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

6
Instalace a rozšiřování optických tras - zahrnuje 
kompletní instalace všech spotřebních součástí (dílů a 
komponentů) k zajištění provozu

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

7
Servis a údržba datových sítí (LAN) - zahrnuje kompletní 
servis a údržbu potřebnou k zajištění provozu stávajících 
systémů

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

8

Servis a údržba telefonní struktury (telefonních rozvodů) 
a návazných periferií - zahrnuje kompletní servis a 
údržbu potřebnou k zajištění provozu stávajících 
systémů

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

9
Servis a údržba optických tras - zahrnuje kompletní 
servis a údržbu potřebnou k zajištění provozu stávajících 
systémů

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

10
Demontáž datových sítí (LAN) včetně ekologiscké 
likvidace 1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč



Příloha č. 2 Spr 13;

11
Demontáž telefonní struktury (telefonních rozvodů) 
včetně ekologiské likvidace

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

12 Demontáž optických tras včetně ekologickě likvidace 1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

13
Proměření segmentu bez certifikačnícho protokolu - 
metalická LAN síť 1 kus 20,00 Kč 24,20 Kč

14

Proměření segmentu s certifikačním protokolem - 
metalická LAN síť (vypracování certifikačních protokolu 
včetně zapůjčení certifikovaněho kalibrovaněho 
měřáku)

1 kus 500,00 Kč 605,00 Kč

15 Vyhlednání poruchy datové sítě (LAN) 1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

16
Vyhledání poruchy telefonní struktury (telefonních 
rozvodů) a návazných periferií

1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

17 Vyhledání poruchy optických tras 1 hodina 450,00 Kč 544,50 Kč

18 Zapojení patch panelu Cat. 5E, 24 x RJ45 1 kus 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

19
Výměna zásuvek datové sítě včetně kontroly přívodu - 
zahrnuje veškeré práce spojené s montáží 1 kus 350,00 Kč 423,50 Kč

20 Zapůjčení svářečky při instalaci optických tras 1 den 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

21 Svařování optického vlákina 1 svár 350,00 Kč 423,50 Kč

22 Kontrolní měření vláken optických tras 1 kus 250,00 Kč 302,50 Kč

součet 12 070,00 Kč 14 604,70 Kč

Dodávky - spotřební materiál

1

zásuvka datová dvojitá 2xRJ45, UTP, Cat. 5E, 2 moduly, 
na omítku bílá - komplet se všemi komponenty 
potřebnými pro montáž (požadavky splňuje např. ABB 
Tango)

1 kus 155,00 Kč 187,55 Kč

2

zásuvka datová dvojitá 2xRJ45, UTP, Cat. 5E, 2 moduly, 
pod omítku bílá - komplet se všemi komponenty 
potřebnými pro montáž (požadavky splňuje např. ABB 
Tango)

1 kus 155,00 Kč 187,55 Kč

3

zásuvka datová lxRJ45, UTP, Cat. 5E, 2 moduly pro 
strukturovanou kabeláž - systém rychlého připojení bez 
použití nástroje (požadavky splňuje např. Legrand
Mosaic)

1 kus 155,00 Kč 187,55 Kč

4

zásuvka datová 2xRJ45, UTP, Cat. 5E, 2 moduly pro 
strukturovanou kabeláž - systém rychlého připojení bez 
použití nástroje (požadavky splňuje např. Legrand
Mosaic)

1 kus 185,00 Kč 223,85 Kč

5 datový kabel UTP, Cat. 5E 1 m 6,00 Kč 7,26 Kč
6 propojovací kabel UTP, Cat. 5E, RJ45-RJ-45 1 m 24,00 Kč 29,04 Kč
7 instalační lišta 20x20, plastová bílá 1 m 15,00 Kč 18,15 Kč
8 instalační lišta 40x20, plastová bílá 1 m 31,00 Kč 37,51 Kč



č. 2 Spr1337/2019

9 instalační lišta 40x40, plastová bílá 1 m 42,00 Kč 50,82 Kč
10 optický kabel 50/125 pm OM3, 8 vláken, MM, Im 1 kus 31,00 Kč 37,51 Kč
11 FO patch LC-SC 50/125 duplex OM3, MM, 2m 1 kus 192,00 Kč 232,32 Kč
12 FO pigtail SC 50/125, OM3, 0 0,9mm, MM, Im 1 kus 48,00 Kč 58,08 Kč

13
optický rozvaděč 19" pro 12 portů SC duplex, kovová 
skříň, kazeta na sváry, vana výsuvná 1 kus 790,00 Kč 955,90 Kč

14 zátka na duplexní otvory SC 1 kus 20,00 Kč 24,20 Kč
15 adaptér SC-SC duplex pro MM vlákna 1 kus 49,00 Kč 59,29 Kč
16 chránička kabelová 0 25mm, PVC, UV stabilní 1 m 15,00 Kč 18,15 Kč

součet 1 913,00 Kč 2 314,73 Kč

Ostatní služby - doprava

10

Doprava po Praze - paušál za výjezd (doprava vztahující 
se k jedne dílčí objednávce zahrnuje celkové náklady 
poskytovatele na dopravu z jeho provozovny na místo 
plněni objednávky a zpět)

1 výjezd 250,00 Kč 302,50 Kč

11 Doprava mimo Prahu, oba směry 1 km 9,00 Kč 10,89 Kč
součet 259,00 Kč 313,39 Kč

Dodavatel vyplní pouze žlutá pole.

Cena celkem
bez DPH

14 242,00 Kč
s DPH

17 232,82 Kč

Razítko a podpis dodavatele
2./; mo-------------

iodavatele

Na Hutích Rfi /« 1AA rtA '




